FORMA DE PAGO  CREDITO 1 DIAS VENDEDOR  VENTAS ONLINE                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  cliente recogerá del CD

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 61323 SISTEMA DE NIVELACION  50 UNID. MASTAL (MA2969) UND   50.00 12.70 635.00

SON:  SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        538.14

I.G.V. 18 %   S/        96.86

TOTAL  S/        635.00
CONSIDERACIONES GENERALES